
                                         
 

 

1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
Zápis z jednání komise 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 
„Doplnění rozvodů TUV do objektu Přepeřská 1449-50, 

Turnov“ 
 

Komise se sešla k jednání dne 13. 1. 2023 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo 

zahájeno ve 12:20 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta 

       Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku 

   Mgr. Eva Honzáková, tajemnice 

   Jan Pokorný, DiS., investiční referent 

   Jiří Vele, člen kontrolního výboru 

   Eva Kordová, členka bytové komise 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/ , a to dne 15. 12. 2022.  

 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy. 

Název IČO 

BARNATHERM s.r.o. 28669053 

Baukomplet, s.r.o. 25023101 

čekro CZ s.r.o. 28750187 

INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 

https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_572.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_838.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_557.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_44.html


2 
 

Michal Zonyga 72940247 

PK ADVISORY s.r.o. 07644426 

TERMI s.r.o. 25032640 

Tomáš Gráb 72756942 

Topení | Plíhal  03285405 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 13. 1. 2023 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele a dále poštou či osobně níže uvedené nabídky: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Datum 
doručení 

Nabídková cena bez DPH/vč. DPH 

1 Topení | Plíhal Petr 03285405 
12.01.2023 
11:58:49 

708.156,59/814.380,07 

2 BARNATHERM s.r.o. 28669053 
13.01.2023 
08:14:38 

813.590,78/935.629,39 

3 TERMI s.r.o. 25032640 
12.1.2023 
9:28 

892.979,18/1.026.926,05 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky 

nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

Komise se v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 

k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků 

odpovídají předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

U nabídky účastníka Topení | Plíhal Petr, IČ: 03285405, který předložil nabídkovou cenu 

708.156,59 Kč bez DPH/814.380,07 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky zadávacího řízení, 

doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. Topení | Plíhal Petr 03285405 708.156,59/814.380,07 

2. BARNATHERM s.r.o. 28669053 813.590,78/935.629,39 

3. TERMI s.r.o. 25032640 892.979,18/1.026.926,05 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1377.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1577.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_905.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1563.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_1576.html


3 
 

 

Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 900.000 Kč bez DPH/1.035.000 Kč 

vč. DPH. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 13. 1. 2022 ve 12:40 hodin. 

 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 
 

Ing. Tomáš Hocke    ……v.r……………….. 

 Mgr. Dagmar Šrytrová   ……v.r.……………….. 

 Mgr. Eva Honzáková   ……v.r.……………….. 

 Jan Pokorný, DiS.    ……v.r.……………….. 

 Jiří Vele     ……v.r.……………….. 

 Eva Kordová     ……v.r.……………….. 

 


